UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Bartholomaei Latomi Adversvs Martinvm Bvcerum, de  
controuersijs quibusdam ad religionem pertinentibus,  
altera plenaq[ue] Defensio**

**Latomus, Bartholomaeus**

**Coloniae**

**VD16 ZV 16550**

Bartholomaei Latomi Adversvs Martinum Buccerum de capitibus  
quibusdam catholicæ religionis altera plenaq[ue] Defensio, & primo  
Contra Falsam Adversarii Criminationem.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36746**

# BARTHOLO

MAEI LATOMI ADVERSUS MARTI-  
num Buccerum de capitibus quibusdam ca-  
tholicæ religionis altera plenæq;

DEFENSIO.

& primo

## CONTRA FAL-

SAM ADVERSARII CRI-

minationem.

**H**TS I constitueram Buccere, ni-  
hil amplius respōdere tibi ad ea,  
quæ semel a me breuiter, vereta-  
men catholiceq; responsa sunt,  
sed parcere occupatiōibus me-  
is, quæ nihil fere tēporis habent

in hac aulica ciuiliq; vita, quod non assiduus nego-  
cijijs tribuendum sit: tamen cum videam te tanto co-  
natu mouere contra me, magnoq; & operoso vo-  
lumine non solum vrgere certamen, quod excita-  
tum per te, aliorum culpa propagatum est, sed eti-  
am nomē existimationemq; meam appetere: non  
putaui dissimulandum esse id, in quo vertitur pe-

A ricu

## CONTRA FALSAM ADVERSARIJ

riculum innocentiae meae, sed respondendum huic etiam iniquissimo libro tuo, & quantum possim, errorem a causa, a meo aut nomine iniuriam contumeliamque depellere. Ac primum quidem illud statutum mihi, testatumque esse volo, nihil in hac defensione mea scripturum me, quod ab inimico in te animo profectum sit: sed causam sicut par est, resque ipsa postulat, acturum esse. In quo tu quidem et si nihil praetermisisti, quod ad invidiam offensivamque nominis mei pertinere arbitratus sis, tamen ego rationem habebo honoris atque officij mei, efficiamque in hoc latissimo dicendi campo, ut remisisse potius aliquid de facultatibus meis, quam in te petulans parumque modestus fuisse videar. Quod si duriora fortasse quaedam habebit oratio, aut si qua parte vehementior erit, quam pacato quietoque animo convenire videbitur, hoc imputabis non voluntati meae, sed causae, quae cum per se magnarum rerum contentionem, magnas offensiones, magna denique & communia pericula continet, tum vero cum invidia nominis mei ita abs te coniuncta est, ut quavis quae scribuntur a te, nihil detrahant existimationi meae apud bonos viros optime collocatae, tamen cum hac ipsa reputo, sensum cogitationis meae sine dolore atque molestia attingere non possunt. An vero tu me tam lento dissolutoque animo esse putas,